
1A-37(G-17/16) 

Geležinkelių transporto eismo įvykis 

 

Įvykio data: 2017-04-19  

Įvykio vieta: Bugenių geležinkelio stoties privažiuojamasis kelias Nr. 42 

 

Trečiadienį, 2017 m. balandžio 19 d. 6 val. 40 min. manevruojant Bugenių geležinkelio stoties 

privažiuojamajame kelyje Nr. 42 nuriedėjo traukiamų vagonų grupės vagonas Nr. 73168304 vienu 

vežimėliu, dviem aširačiais. Nuriedėjimas įvyko dėl įstrigusio ratstabdžio iešmo Nr. 150 kryžmėje. 

Vagonas atstatytas ant bėgių kėliklių pagalba. Įvykio metu žmonės nenukentėjo. 

 

Įvertinus surinktą informaciją, geležinkelių transporto eismo įvykio saugos tyrimas, vadovaujantis 

Geležinkelių transporto katastrofų, eismo įvykių ar riktų tyrimų, šių tyrimų ataskaitų ir geležinkelių 

transporto eismo saugos rekomendacijų rengimo ir teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro 2015 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1R-385 „Dėl geležinkelių 

transporto katastrofų, eismo įvykių ar riktų tyrimų, šių tyrimų ataskaitų ir geležinkelių transporto 

eismo saugos rekomendacijų rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, nebus 

atliekamas. 


